



Dodatek č.1 k SoD

ev. č. 1566/2023/SS

„Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská“

**uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku,
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto:**

Účastníci

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník
identifikační číslo: 237051, daňové i. č.: CZ00237051
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kralupy n. Vltavou, č.ú.: 27-046 000
4379/0800
zastoupené: Ing. Tomášem Martincem, Ph.D., starostou
kontaktní osoba ve věcech technických: Petr Semín, tel. 66 635 006,
email: p.semin@melnik.cz
dále jen „objednatel“

ZEPRIS s.r.o., sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4
identifikační číslo: 25117947, daňové i. č.: CZ699004936
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1181712/0800
zastoupen: Bc. Tomášem Grabmüllerem, technickým ředitelem, na základě plné moci
kontaktní osoba: Ing. Petr Semerád, výrobní ředitel, tel.: +420 777 295 947, e-mail:
semerad@zepris.cz; Ondřej Michálek, stavbyvedoucí, tel.: +420 777 817 420, e-mail:
michalek@zepris.cz
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
51188
dále jen „zhotovitel“

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, (dále
jen: „občanský zákoník“) tento

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo na realizaci zakázky s názvem:

„Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská“

I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 15.9.2023 uzavřely smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská.
2. Smluvní strany se dohodly, že dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě úpravy projektové dokumentace se změnil rozsah prováděného díla.
2. Zhotovitel v souladu s touto úpravou projektové dokumentace a podmínkami smluvního ujednání zpracoval změnový list, který je přílohou tohoto dodatku.
3. Smluvní strany konstatují, že v průběhu výstavby vznikly skutečnosti, které musely být řešeny vícepracemi a méněpracemi (dle změnového listu č. 1). Jedná se o skutečnosti, které nebylo možné předvídat na základě vypracované projektové dokumentace a vznikly v důsledku okolností, které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Ceny vychází z nabídkového rozpočtu. Ceny za práce a dodávky přímo v nabídkovém rozpočtu neobsažené byly stanoveny.
4. Cena za dílo se zvyšuje o částku **116 260,50 Kč** bez DPH.
5. V důsledku toho se mění čl. 5.1. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo takto:

III.

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který je nedílnou součástí a přílohou č.1 této smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný.
2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Celková cena včetně dodatku č.1 bez DPH	2 897 251,28 Kč
DPH v zákonné výši (21%)	608 422,77 Kč
Celková cena včetně DPH	3 505 674,05 Kč

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
4. Tento dodatek smlouvy vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy..

Součástí tohoto dodatku je tato jeho příloha:

1. Oceněný výkaz výměr-ZL1
2. Plná moc zhotovitele

Schvalovací doložka:

Rada města Mělníka odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo usnesením

č. 919/2023/R ze dne 18. 12. 2023.

V Mělníku, viz datum digit.podpisu

V Praze, viz datum digit.podpisu

Ing. Tomáš Martinec, Ph.D.
starosta města Mělník

Bc. Tomáš Grabmüller
technický ředitel ZEPRIS s.r.o.
na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-041d
Stavba: Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			116 260,50
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	116 260,50	24 414,71
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	140 675,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-041d

Stavba: Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1

Místo: Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 260,50	140 675,21
01	SO101 - Sanace podloží, podélné zazubení	168 212,64	203 537,29
02	SO102 - Odpočet za ponechanou zeminu na mezideponii	-89 882,40	-108 757,70
03	SO103 - Zpevnění svahu georohoží	37 930,26	45 895,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1

Objekt:

01 - SO101 - Sanace podloží, podélné zazubení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

168 212,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 212,64	21,00%	35 324,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 537,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1

Objekt:

01 - SO101 - Sanace podloží, podélné zazubení

Místo:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	168 212,64
HSV - Práce a dodávky HSV	168 212,64
1 - Zemní práce	121 603,35
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	7 210,96
5 - Komunikace pozemní	22 924,13
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	402,10
997 - Přesun sutě	6 168,98
998 - Přesun hmot	9 903,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1
 Objekt: 01 - SO101 - Sanace podloží, podélné zazubení

Místo: Datum: 13. 10. 2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 168 212,64

D HSV Práce a dodávky HSV 168 212,64

D 1 Zemní práce 121 603,35

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	37,250	212,90	7 930,53
	vv		sanace podmačeného podloží				
	vv		32,5*3,0*0,3		29,250		
	vv		Mezisoučet		29,250		
	vv		podélné zubování				
	vv		4,0*1,5*1,0		6,000		
	vv		4,0*0,5*1,0		2,000		
	vv		Mezisoučet		8,000		
	vv		Součet		37,250		
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,725	715,61	2 665,65
	vv		37,25*0,1		3,725		
	vv		Součet		3,725		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,250	409,85	15 266,91
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,250	33,96	1 265,01
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,500	386,86	28 821,07
	vv		37,25*2,0		74,500		
	vv		Součet		74,500		
6	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných strojně	m3	37,250	192,50	7 170,63
	vv		nový násyp z nakoupeného materiálu				
	vv		37,25		37,250		
	vv		Součet		37,250		
7	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	74,500	695,82	51 838,59
	vv		pro násypy				
	vv		37,25*2,0		74,500		
	vv		Součet		74,500		
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	136,000	48,86	6 644,96
	vv		32,5*4,0		130,000		
	vv		4,0*1,5		6,000		
	vv		Součet		136,000		
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				7 210,96
9	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	8,000	92,34	738,72
	vv		odstranění stávající konstrukce vozovky				
	vv		podélné zubování				
	vv		4,0*2,0		8,000		
	vv		Součet		8,000		
10	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	8,000	400,95	3 207,60
11	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	8,000	181,38	1 451,04
12	K	113107181	Odstranění krytu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,000	181,36	1 813,60
	vv		odstranění stávající konstrukce vozovky				
	vv		podélné zubování				
	vv		4,0*2,5		10,000		
	vv		Součet		10,000		
D	5		Komunikace pozemní				22 924,13
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	8,000	351,12	2 808,96
	vv		podélné zubování				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4,0*2,0		8,000		
	VV		Součet		8,000		
14	K	567131115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 200 mm	m2	8,000	697,77	5 582,16
15	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	8,000	919,66	7 357,28
16	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	8,000	47,96	383,68
17	K	573211108	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	10,000	31,76	317,60
18	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,000	608,30	6 083,00
19	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm	m2	1,250	313,16	391,45
	VV		2,5*0,50		1,250		
	VV		Součet		1,250		
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				402,10
20	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	2,500	160,84	402,10
D	997		Přesun sutě				6 168,98
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,060	72,43	728,65
22	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	90,540	15,40	1 394,32
	VV		celkem cca 10km				
	VV		10,06*9		90,540		
	VV		Součet		90,540		
23	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,000	188,76	943,80
24	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,740	775,99	2 126,21
	VV		1,76+0,98		2,740		
	VV		Součet		2,740		
25	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,320	420,69	976,00
D	998		Přesun hmot				9 903,12
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	84,404	117,33	9 903,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1

Objekt:

02 - SO102 - Odpočet za ponechanou zeminu na mezideponii

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-89 882,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-89 882,40	21,00%	-18 875,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-108 757,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1

Objekt:

02 - SO102 - Odpočet za ponechanou zeminu na mezideponii

Místo:

Datum:

13. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-89 882,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-89 882,40

1 - Zemní práce

-89 882,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1
Objekt:

02 - SO102 - Odpočet za ponechanou zeminu na mezideponii

Místo: Datum: 13. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -89 882,40

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-89 882,40
D		1	Zemní práce					-89 882,40
1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-80,000	409,85		-32 788,00
2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-80,000	33,96		-2 716,80
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-160,000	386,86		-61 897,60
VV			-80,0*2,0					-160,000
VV			Součet					-160,000
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	80,000	94,00		7 520,00
VV			doprava na mezideponii					
VV			80,0					80,000
VV			Součet					80,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1

Objekt:

03 - SO103 - Zpevnění svahu georohoží

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 930,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 930,26	21,00%	7 965,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 895,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1

Objekt:

03 - SO103 - Zpevnění svahu georohoží

Místo:

Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 930,26

HSV - Práce a dodávky HSV

37 930,26

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

37 930,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská (zadání)-ZL1
Objekt: 03 - SO103 - Zpevnění svahu georochoží

Místo: Datum: 13. 10. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 930,26

D HSV Práce a dodávky HSV 37 930,26

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 37 930,26

1	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	145,000	127,44	18 478,80
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

	vv		druhá vrstva kokosové georochož				
	vv		1/2 z výměry plochy				
	vv		290*1/2		145,000		
	vv		Součet		145,000		

2	M	61894013	síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2	m2	174,000	111,79	19 451,46
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------

	vv		290*1,20*1/2		174,000		
	vv		Součet		174,000		

PLNÁ MOC

Níže podepsaná společnost ZEPRIS s.r.o., se sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4, IČO: 25117947 (dále jen „Společnost“), zastoupená Ing. Alexanderem Strádalem, jednatelem, tímto zmocňuje

Bc. Tomáše Grabmüllera, r. č.: 760531/0845, bytem Antala Staška 1732/52, 140 00 Praha 4, technického ředitele Společnosti (dále též „zmocněnec“),

ke všem právním a jiným jednáním souvisejícím s uzavíráním smluvních vztahů jménem Společnosti, včetně uzavření příslušných smluv či jejich změn, a to zejména k činění závazných nabídek, žádostí o účast v zadávacím řízení, popř. jiným jednáním, na jejichž základě dojde k účasti v zadávacím či jiném obdobném řízení, k veškerým prohlášením či jiným jednáním činěným v této souvislosti Společností, i veškerým jednáním dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a/nebo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a/nebo dle závazných pravidel dotačních programů, které se týkají zadávání veřejných zakázek, a/nebo jiného obdobného předpisu nebo dokumentu či práva a/nebo právního pořádku. Zmocněnec je oprávněn pověřit zastupováním Společnosti další osobu.

Tato plná moc je účinná od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.

V Praze dne



Ing. Alexander Strádal
jednatel ZEPRIS s.r.o.

Plnou moc přijímám:



Bc. Tomáš Grabmüller
zmocněnec

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 12

poř. č. legalizace **A / 1956 / 2022**

VLASTNORUČNĚ PODEPSAL

jméno a příjmení

ALEXANDER STRÁDAL

datum a místo narození žadatele

08.02. 1969 PRAHA 4

adresa místa trvalého pobytu

PRAHA 4 - KUNRATICE

ŠTÁSTNÉHO 1535/14

druh a číslo dokladu, na základě kterého
byly zjištěny osobní údaje, uvedené
v této ověřovací doložce.

OP : **205067030**

V Praze 4 - Modřanech dne **21.12.2022**

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla
(nebo otisk jmenovky) **EVA VLACHOVÁ**

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby
*Nehodící se škrtněte



Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č.: 14200-0228-0799
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 411
Vlastnoručně podepsal: Tomáš Grabmüller

Datum a místo narození: 31.05.1976, Kutná Hora, okr. Kutná Hora, CZ

Adresa pobytu: Praha, Krč, Praha 4, Antala Staška 1732/52

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský průkaz
214551656

Praha 411 dne 23.12.2022
Šetínová Pavlína

Podpis, úřední razítko



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 154008457-220326-221223122923.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **154008457-220326-221223122942**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: **Česká pošta, s.p.**

Pracoviště: Praha 411

Datum vyhotovení: **23.12.2022**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Pavlína Šetinová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



154008457-220326-221223122942